ETTORE SRL

PASQUAL

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

655074

Cod. 07.3919.99

Piastra 96 pozzetti fondo piatto pieno GREINER bianco Lumitrac 600 binding
alto sterile conf 10 imballo 40 pezzi

Descrizione

Piastre a 96 pozzetti a fondo piatto per micrometodi, in polistirene, originali Greiner Bio One. Esenti da DNase, RNase e DNA umano,
apirogene.

Ideali per metodi in luminescenza, trattamento Lumitrac, e fluorescenza, trattamento Fluotrac.

Disponibili con due trattamenti specifici della superficie:

e "200", a capacita legante media, con superficie meno idrofobica, ideale per proteine non-polari e peptidi.
e "600", ad alta capacita legante.

Fondo piatto, pieno. | pozzetti sono di tipo “Chimney”, indipendenti tra loro per ridurre il rischio di contaminazioni.

Vendute senza coperchio, sia non-sterili che sterili.

Dati Tecnici
Colore bianco
Trattamento Lumitrac 600
Binding alto
Sterile si
Confezione (pezzi) 10/40
Varianti

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Codice

07.3714.99

07.3919.99

07.3920.99

07.3921.99

Prodotto

655075

655074

655077

655076

Colore

bianco

bianco

nero

nero

Trattamento

Lumitrac 200

Lumitrac 600

Fluotrac 600

Fluotrac 200

Binding
medio
alto

alto

medio

Sterile

no

si

si

no
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